2

[image: ]
        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                         БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН
      МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                      «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»
            ОБРАЗОВАНИЯ                                                             ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»                                                         БАЙГУУЛАМЖЫН
   РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ	ЗАХИРГААН

Протокол
заседания антитеррористической комиссии в Курумканском районе
от 11 апреля 2024  г.                                                                                                               №2

                                                                    с. Курумкан

Председательствовал: Председатель комиссии – Глава МО «Курумканский район» Будаев Л.Б.
Присутствовали: члены АТК МО «Курумканский район» и лица их замещающие: Занаев Т.Ш, Арамхиева С.С

СЛУШАЛИ:
Будаев Л.Б., председатель Антитеррористической комиссии администрации МО «Курумканский район» - Об утверждении повестки заседания

Повестка: прилагается

Вопрос №1 «Дополнительные обследования мест массового пребывания людей»:
Заслушав и обсудив доклад от Занаева Т.Ш., ВрИО начальника ОМВД России по Курумканскому району:
Вопрос перенесен на следующие заседания АТК: на 25 апреля 2024 года

Вопрос №2 « Перечень мест с массовым пребыванием людей которые относятся к социально-значимым объектам »
1.Информацию принять к сведению
Срок исполнения: 25.04.2024 год
Ответственный исполнитель: секретарь комиссии Лазарев. Л.Э
Вопрос №3 «Обновление паспортов безопасности Районного Управления Образования»
Заслушав и обсудив доклад от Арамхиевой С.С, заместителя начальника Районного Управления Образования
1.Информицию принять к сведению
2.Продолжить работу по обновлению паспортов безопасности
Срок исполнения : 15 мая 2024 года
Ответственный исполнитель:  РУО

Председатель АТК в МО –
Глава МО «Курумканский район»                                                                                  Л.Б.Будаев

Секретарь АТК                                                                                                                   Л.Э.Лазарев

image1.wmf